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Espoon kaupunki antaa valtiovarainministeriölle liitteenä olevan lausunnon 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi Kevasta annetun lain (66/2016) 
muuttamisesta, VN/34861/2025. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Lausuntopyyntö 
 
Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi Kevasta annetun lain (66/2016) muuttamisesta. Lakiin tehtäisiin 
useita Kevan johtoa, sen toimintaa ja kelpoisuusvaatimuksia sekä Kevan 
sijoitustoimintaa ja tilinpäätöksen laadintaa koskevia muutoksia ja 
tarkennuksia. 
 
Lausunto pyydetään antamaan vastamaalla Lausuntopalvelu.fi:ssä 
julkaistuun lausuntopyyntöön viimeistään 12.3.2026. 
 
Tausta 
 
Keva on julkisoikeudellinen, jäsenyhteisöjensä hallinnoima eläkelaitos. Sen 
ylin päätöksentekoelin on valtuutetut. Keva on ehdottanut 
valtiovarainministeriölle, että valtuutettujen toimikausi siirrettäisiin 
alkamaan hieman nykyistä myöhemmin, jotta valtuutettujen valintaan jäisi 
riittävästi aikaa kunta- ja aluevaalien tulosten vahvistamisen jälkeen. 
Lisäksi Keva on ehdottanut ministeriölle, että Kevan hallitukseen tulisi 
voida valita kaksi sijoitustoimintaan perehtynyttä asiantuntijajäsentä 
hallituksen sijoitusosaamisen parantamiseksi. 
 
Kevan hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle on asetettu pääosin 
vastaavanlaiset kelpoisuusvaatimukset ja toimintavelvoitteet kuin 
työeläkevakuutusyhtiöiden johdolle on säädetty työeläkevakuutusyhtiöistä 
annetussa laissa (354/1997). Näitä vaatimuksia on tarkennettu kyseiseen 
lakiin tehdyillä muutoksilla, jotka tulivat voimaan vuoden 2026 alusta. 



Kevasta annettuun lakiin on perusteltua tehdä vastaavanlaiset muutokset 
Kevan johtoa ja Kevan keskeisistä toiminnoista vastaavia henkilöitä 
koskevien vaatimusten osalta. 
 
Kevasta annettu laki ei sisällä tarkempia säännöksiä Kevan 
sijoitustoiminnan järjestämisestä. Lisäksi laki jättää pääosin Kevan omaan 
harkintaan, miltä osin se noudattaa tilinpäätöksensä laadinnassa 
kirjanpitolakia (1336/1997). Kevasta annetussa laissa tulisi 
säätää nykyistä tarkemmin niistä keskeisistä seikoista, jotka Kevan on 
otettava huomioon ja joita Kevan on noudatettava sijoitustoimintaa 
harjoittaessaan ja tilinpäätöstä laatiessaan. Lisäksi Finanssivalvonnalle 
tulisi säätää toimivalta antaa tarkempia määräyksiä näiden 
säännösten noudattamisesta. 
 
Tavoitteet 
 
Esityksellä kehitettäisiin ja helpotettaisiin Kevan valtuutettujen ja 
hallituksen jäsenten valintaa valtuutettujen toimikauden alkamiseen ja 
hallituksen kokoonpanoon kohdistuvin muutoksin. Lisäksi esityksellä 
varmistettaisiin Kevan hallituksen ja keskeisissä tehtävissä 
toimivien henkilöiden osaaminen ja asiantuntemus sekä hallituksen ja 
toimitusjohtajan itsenäisyys ja riippumattomuus muista finanssialan 
toimijoista. Näiltä osin tarkoituksena on myös yhtenäistää Kevan johtoa 
koskevia osaamis- ja kelpoisuusvaatimuksia työeläkevakuutusyhtiöiden 
johtoon kohdistuviin vaatimuksiin. Esityksellä turvattaisiin Kevan 
eläkevastuurahaston varojen asianmukainen, itsenäinen ja 
suunnitelmallinen sijoitustoiminta sekä varmistettaisiin Kevan 
tilinpäätöksen asianmukainen laadinta kirjanpitolain keskeisiä 
periaatteita noudattaen. 
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